川健会〔2026〕2 号

关于发布《个体化老年营养膳食健康管理规范》

团体标准的公告

根据国家《团体标准管理规定》和《四川省健康管理师协会

团体标准管理办法》有关规定，四川省健康管理师协会团体标准

《个体化老年营养膳食健康管理规范》（Specification for

Personalized Nutrition and Dietary Health Management for

Older Adults）（T/SCJGSXH 003—2026），经标委会专家组审查通

过，现予以发布，自发布之日起实施。

四川省健康管理师协会

2026 年 1 月 8 日